
Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370556-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Wozy strażackie
2020/S 152-370556

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: 000173657
Adres pocztowy: ul. Sandomierska 81
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-324
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Żelazny
E-mail: zamowienia@straz.kielce.pl 
Tel.:  +48 413653253
Faks:  +48 413653203
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kwpspkielce.bip.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa jednego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze zwiększonym potencjałem ratownictwa 
drogowego.
Numer referencyjny: WL.2370.1.2020

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia@straz.kielce.pl
https://kwpspkielce.bip.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz


Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

2 / 10

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze zwiększonym 
potencjałem do ratownictwa drogowego. Klasa pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub równoważnej): S (ciężka), 
kategoria pojazdu: 1 (miejska).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 130 081.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem dostawy będzie siedziba użytkownika: Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, 
Osiedle Zgody 18, 31-951 Kraków, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem dostawy będzie jeden pojazd (1 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 130 081.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/01/2021
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Usprawnienie systemy ratownictwa na drogach – etap IV nr projektu: POIS.03.01.00-00-0036/17. Projekt 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu operacyjnego 
infrastruktura i środowisko 2014–2020.

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

3 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena – 60 pkt;
Gwarancja – 30 pkt;
Moc silnika – 10 pkt

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia działalności zawodowej.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— nie podlegają wykluczeniu, na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych,
— spełniają warunki udziału w postępowaniu sytuacji ekonomicznej i finansowej (pkt III.1.2) oraz zdolności 
technicznej i kwalifikacji zawodowych (pkt III.1.3) ogłoszenia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków w udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy składają następujące dokumenty i oświadczenia:
Do upływu terminu składania ofert każdy Wykonawca musi złożyć:
1) ofertę (sposób przygotowania opisano w rozdziale X Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia);
2) oświadczenie, aktualne na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym poniżej, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, zwanym dalej również „JEDZ”.
Informacje zawarte w JEDZ, będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Wykonawca może korzystać z narzędzia ESPD lub 
innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj.
Spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
1 informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych 
środków finansowych w kwocie nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN lub zdolność kredytową Wykonawcy w 
wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem 
terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów 
dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny 
dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku 
udziału w postępowaniu;
2. wykaz zamówień wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

4 / 10

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których zamówienia zostały wykonane;
3. załączone do wykazu zamówień dowody określające czy te zamówienia zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie.
Spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:
Dokumentacja techniczna w następującym zakresie zakresie:
1) aktualne świadectwo dopuszczenia pojazdu wydane przez CNBOP-PIB w Józefowie wraz z raportem z 
badań dostarczone najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego pojazdu oraz świadectwo dopuszczenia 
CNBOP-PIB dla sprzętu;
2) podwozie pojazdu musi posiadać świadectwo homologacji typu lub świadectwo zgodności WE (COC), 
potwierdzające deklarowane wartości rejestracyjne przez producenta pojazdu, które należy dostarczyć w dniu 
odbioru techniczno-jakościowego.
Pozostałe wymagane dokumenty wyszczególniono w pkt III.1.2 ogłoszenia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 1 000 
000,00 PLN (jeden milion złotych) lub posiada zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 
PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Brak podstaw do wykluczenia przesłanki obligatoryjne (ustawowe) – art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.
1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
2. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu.
3. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
4. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
Przesłanki fakultatywne (określone przez Zamawiającego) – art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
1. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, tj. z powodu otwarcia likwidacji lub ogłoszenia upadłości;
2. Jeżeli wymagane dokumenty i oświadczenia znajdują się w posiadaniu Zamawiającego, Zamawiający będzie 
z nich korzystał po ich wskazaniu przez Wykonawcę, jeśli są one aktualne.
3. Jeżeli Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentu, o którym mowa w pkt 1. Wykonawca składa go na 
wezwanie Zamawiającego w formie elektronicznej lub wskazuje jego dostępność w formie elektronicznej 
pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych. W takim przypadku 

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

5 / 10

Zamawiający wskazany dokument pobierze samodzielnie z tych baz danych, na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy 
Pzp.
5. Inne podmioty udostępniające Wykonawcy zasoby
Zamawiający zażąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 
wymienionych w SIWZ dot. braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
6. Grupa kapitałowa
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Pozostałe dokumenty wymagane od Wykonawców zostały wymienione w pkt III.1.3 ogłoszenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dostawę co najmniej 
jednego średniego lub ciężkiego samochodu pożarniczego o wartości minimum 800 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokumenty wymagane od podmiotów zagranicznych:
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast dokumentów, o których mowa w pkt VI.2.7 i VI.2.10 SIWZ (informacja z rejestru karnego i odpis z 
rejestru działalności gospodarczej), składa dokumenty właściwe w zakresie uregulowanym w § 7 oraz § 8 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. poz. 1126).
Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
25 ust. 1 ustawy Pzp, lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia 
lub dokumenty będą niekompletne, będą zawierały błędy lub będą budziły wskazane przez Zamawiającego 
wątpliwości, Zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień 

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

6 / 10

w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub udzielenia 
wyjaśnień oferta Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
Jeżeli Wykonawca nie złoży wymaganych pełnomocnictw albo złoży wadliwe pełnomocnictwa, Zamawiający 
wzywa do ich złożenia w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy 
podlegałby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
Wspólna oferta
Wykonawcy mogą ubiegać się o zamówienie wspólnie.
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (np. konsorcjum) obowiązują 
następujące postanowienia:
1) Wymagane jest ustanowienie pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego;
2) Do oferty należy załączyć dokument ustanawiający pełnomocnika, o którym mowa w pkt X.4.1 SIWZ. 
Przyjmuje się, że pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje również pełnomocnictwo do poświadczenia za 
zgodność z oryginałem wszystkich elektronicznych kopii dokumentów;
3) Elektroniczne kopie dokumentów dotyczące poszczególnych Wykonawców muszą być poświadczone za 
zgodność z oryginałem przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, przez wyznaczonego przez nich 
pełnomocnika lub odpowiednio przez tych Wykonawców.
4) Przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie żądał przedstawienia umowy regulującej współpracę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wynagrodzenie za realizację dostawy będzie płatne w terminie 30 dni.
Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 Prawa 
zamówień publicznych.
Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy dostawy na zasadach określonych w 
dokumentacji przetargowej (Załącznik nr 2 do SIWZ wzór umowy wraz z załącznikami).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

7 / 10

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2020
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, ul. Sandomierska 81, 25-324 Kielce, POLSKA, 
Sala tradycji.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

8 / 10

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych) przed 
upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wniesione w:
2.1 pieniądzu;
2.2 poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
2.3 gwarancjach bankowych;
2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych;
2.5 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o numerze 90 
1010 1238 0821 7813 9120 0000.
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt VIII.3 SIWZ, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed 
upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający 
dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty,
6. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia oryginał dokumentu należy złożyć:
6.1 w formie elektronicznej i ma on być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez gwaranta, tj. 
wystawcę gwarancji / poręczenia,
6.2 razem z ofertą przed upływem terminu składania ofert,
Uwaga: oryginał dokumentu należy złożyć jako osobny plik (w sposób pozwalający na jego zwrot bez 
dekompletowania oferty) obok innych plików stanowiących ofertę i skompresować do jednego pliku archiwum 
(ZIP), o którym mowa w pkt VII.2.3 SIWZ.
7. Z treści gwarancji / poręczenia powinno wynikać:
7.1 nazwa zleceniodawcy (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji / poręczenia (Zamawiającego), gwaranta/ 
poręczyciela (podmiotu udzielającego gwarancji / poręczenia) oraz adresy ich siedzib,
7.2 określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją / poręczeniem,
7.3 kwota gwarancji / poręczenia,
7.4 termin ważności gwarancji / poręczenia, obejmujący cały okres związania ofertą, począwszy od dnia 
wyznaczonego na dzień składnia ofert,
7.5 bezwarunkowe, nieodwoływalne oraz płatne na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego 
w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta / poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu, maksymalnie 
w terminie 30 dni od dnia żądania, pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 
ustawy Pzp.
8. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
9. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia oraz postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
5. Odwołanie na czynność Zamawiającego dokonaną w trakcie postępowania wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały 
przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
Przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S152
07/08/2020
370556-2020-PL

10 / 10

03/08/2020

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


		2020-08-07T06:21:14+0200
	ARHS SPIKESEED ec771ad89f3574a3b3d1e46c63a093aa901e85df




